41.485.228, con un importe de adjudicación unitario de 
ochocientos trece euros y ochenta y ocho céntimos (813,88.-€) más IVA. Para el total de 43 uds. el precio es 
de treinta y cuatro mil novecientos noventa y seis euros y ochenta y cuatro céntimos (34.996,84.-€) más IVA, 

lo que hace un total de cuarenta y dos mil trescientos cuarenta y seis euros y dieciocho céntimos (42.346,18.-
€) IVA incluido. Las especificaciones técnicas de los equipos son las siguientes:

Periodo Garantía 5 Años

Memoria DDR 12 GB

Procesador I5-4590 (6M Cache,3.30Ghz) 

Disco Duro 128Gb - SSD

La supervisión de la correcta ejecución del contrato será llevada a cabo por el Jefe de la Sección de

[...]

presupuesto de adjudicación unitario de ochocientos trece euros y ochenta y ocho céntimos (813,88.-€) más 
IVA. Para el total de 43 uds. el precio es de treinta y cuatro mil novecientos noventa y seis euros y ochenta y 
cuatro céntimos (34.996,84.-€) más IVA, lo que hace un total de cuarenta y dos mil trescientos cuarenta y 
seis euros y dieciocho céntimos (42.346,18.-€) IVA incluido.

2º.- Comprometer el crédito necesario para llevar a cabo la ejecución del contrato, cuyo importe total es 
de 42.346,18.-€, IVA incluido, para lo cual se someterá la presente propuesta a la fiscalización del 
Interventor de Fondos.